根据《中华人民共和国土地管理法》、
《中华人民共和国城市房地产管理法》、《招
标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》
的有关规定，经咸安区人民政府批准，受咸
安区自然资源和规划局委托公开拍卖出让
咸安P[2023]20号地块国有建设用地使用
权。具体实施由咸安区公共资源交易中心
和湖北泉盛拍卖有限公司共同承办，现将有
关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买人资格
1、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请竞买，申请人可以单
独申请，也可以联合申请（联合申请应明确
联合竞投所涉及的企业出资比例、签订《国
有建设用地使用权出让合同》的受让人）。

竞买人参加竞买须提出竞买申请，并提供竞
买须知中要求提供的相应文件资料。

2、在咸宁市范围内存在欠缴土地出让
金未及时缴纳的、有闲置土地及其他违法用
地未及时纠正的、被省厅和市、区政府相关
部门列入联合惩戒黑名单的个人、法人和组
织不得参加本次竞买。

3、竞得人须严格执行国家产业政策、环
保法规和投资强度。

三、本次国有建设用地使用权采取增价
方式拍卖,按价高者得的原则确定竞得人。

四、领取拍卖文件与报名的时间和地点
有意竞买者请于2023年 6月 17日至

2023年7月10日到咸安区公共资源交易中
心或湖北泉盛拍卖有限公司索取有关竞买
资料，提交竞买申请、办理竞买手续。

报名及交纳竞买保证金截止时间为
2023年7月10日16时（以到账为准）。经审
查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，咸安区公共资源交易中心和湖北
泉盛拍卖有限公司将在2023年7月10日17
时前确认其竞买资格，发给其竞买资格确认
书。

五、公示时间及现场踏勘和地块情况
介绍

拍卖出让地块自公告之日起在其所在
地公开展示。咸安区自然资源和规划局、咸
安区公共资源交易中心和湖北泉盛拍卖有

限公司对本次拍卖不另行组织现场踏勘和
地块情况介绍，竞买人可在公告期间自行踏
勘现场。

六、拍卖时间和地点
咸安P[2023]20号地块国有建设用地使

用权的拍卖时间为2023年7月11日上午10
时在咸安区公共资源交易中心三楼2号开标
室（咸安区金桂路99号）举行拍卖会。

七、未尽事宜，详见《拍卖文件》。
八、联系方式和银行账户
（一）咸安区公共资源交易中心
联系人：谢女士
电 话: 0715-8068319
（二）湖北泉盛拍卖有限公司
联系人: 梁女士
电 话: 0715-8278999 18608685928
地 址: 咸宁市咸宁大道39号国际大厦

A座19层
（三）竞买保证金银行账户
开户单位：咸宁市咸安区财政局非税收

入汇缴结算户
开户银行:中国银行咸宁咸安支行
账 号:559957547770
行 号：104536005150

咸宁市咸安区自然资源和规划局
咸宁市咸安区公共资源交易中心

湖北泉盛拍卖有限公司
2023年6月17日

地块编号
系统宗地编号
宗地位置

宗地面积(㎡)

主要
规划
指标

规划用途
出让年限
竞买保证金
拍卖起始价

容积率
建筑密度
绿地率
建筑限高

P[2023]20号
咸安2023024
咸安区汀泗桥镇赤岗村

4000.02（约合6亩）

≤1.0≤25%
≥20%
≤12M
商服用地（加油站）
40年
420万元
420万元

咸安P[2023]20号地块国有建设用地使用权拍卖出让公告

3版
2023年6月17日 星期六

E-mail:jiangshidong1989＠163.com
期刊中心主办 责任编辑：江世栋

电话：0715—8128771 影视娱乐

暑假档再添一部进口片

《碟中谍7》定档7月14日
6月13日傍晚，《碟中谍7：致命清算》宣布定档7月14

日中国内地上映。还是那个不把命当命的阿汤哥，摩托车跳
高山悬崖、火车顶打斗对抗引力、定点跳伞飞跃天际，各种动
作戏轮番袭来依旧精彩！

《碟中谍7：致命清算》讲述伊森·亨特（汤姆·克鲁斯 饰）
需要承受自己过去行为所造成的后果，导致整个IMF任务
小组都陷入危险，片长156分钟为系列最长。

动作场面与壮丽景观一直以来都是“碟中谍”系列的最
大看点，在“实拍狂魔”阿汤哥和导演克里斯托夫·迈考利的
带领下，剧组奔波于全球各地，实地取景。

此前发布的预告中，不断切换的大场面让人惊叹不已。
阿布扎比一望无垠的沙漠，众人驭马持枪，穿行大漠黄沙，躲
避敌人的伏击；威尼斯水城狭长的巷道，伊森永不停歇地拼
命奔跑，在烟雾缭绕中挥拳搏击，一招制敌；罗马川流不息的
街头，伊森与神秘新角色格蕾丝（海莉·阿特维尔饰演）驾车
逃亡，躲避来自庞·克莱门捷夫饰演的女杀手的凶猛追击；一
艘东方快车行驶在挪威的苍茫雪山间，列车内，狭窄的车厢
中暗藏多名致命杀手，而列车顶，伊森与埃塞·莫拉雷斯饰演
的神秘大反派持刀近身搏斗。 （本报综合）

本报讯 通讯员张瑞豪、高
欣报道：“建议你局迅速开展自
查自纠，全面落实公务卡结算制
度，提升公务支出透明度……”
日前，通城县纪委监委派出第四
纪检监察组开展“巡回驻点”监
督工作。

该监察组发现，某县直单位
工作人员在出差期间以微信或
现金方式结算公务费用，未严格
落实公务卡结算制度，在对该单
位公务费用结算情况及相关财
务凭证深入调查分析后，纪检监
察组随即对该单位发出纪律检
查建议书，要求其迅速开展查纠
整改，堵塞制度漏洞，完善监督
举措。

近年来，该县纪委监委坚持
问题导向，把制发纪检监察建议
书作为强化问责处置、推进问题
整改落实的重要手段，针对日常
监督、信访举报、案件查办中发
现的相关职能部门在干部教育、
制度执行、风险防控等方面存在
的问题，充分运用纪检监察建议
书，督促有关责任部门、案发单
位强化管党治党主体责任，对风

险和问题隐患进行“纠偏矫正”；
同时，根据通城县纪检监察建议
工作办法，从提出情形、提出流
程、跟踪问效、工作责任等方面
做出详细规定，确保纪检监察建
议取得实效。

此外，为防止建议书“一发
了之”，推动形成整改闭环，该县
纪委监委建立纪检监察建议问
题整改台账，列明整改单位、整
改要求、具体责任人及整改时
限，实行销账管理。按照“谁建
议谁跟踪”的原则，以电话提醒、
现场督查、报送总结、开展“回头
看”等方式对相关单位整改情况
实行全程跟踪督办，确保建议书

“落地有声”。并对于责任“挂空
挡”、整改“走过场”、落实“打折
扣”的单位，依照相关规定对其
进行通报，对无故拖延或拒不执
行的有关单位从严追责问责，切
实维护纪检监察建议的严肃性、
权威性。

今年以来，该县纪委监委先
后向14个部门发出纪检监察建议
书15份，提出工作建议38条，督
促责任单位修订完善制度8项。

通城：用好纪检监察建议书
“今天的青菜都是刚摘的，新鲜得

很！”“我们家的鸡蛋都是正宗的土鸡蛋
……”日前，在通城隽水镇湘汉路老物
资局新的便民疏导点的建立，离不开该
县委巡察机构开展的一次常规巡察。

此前，通城县委第二巡察组进驻县
城市管理执法局。在走访多个集市收集
群众意见建议时，工作人员发现，隽水镇
南门百佳兴超市旁菜农随意摆摊、通道
堵塞问题严重，附近居民颇有怨言。

“这条通道长期有菜农随意摆摊，
把出入口堵了个严实，每天开车都提心
吊胆，非常不安全。”

“是啊，而且每天散摊后留下了很
多菜叶、鱼渣之类的垃圾，影响小区形
象。”

在认真记录下居民们反映的问题
后，工作人员来到县城市管理执法局了
解情况。

“这附近居民较多，不少流动菜农
聚集在这里摆摊，形成了一个天然集
市。我们进行了多次疏导，但都是治标
不治本。”县城市管理执法局相关负责
人表示。

“一边是居民日常生活，一边是商

户家庭生计，哪一头都不能放弃。我们
要想办法留住这来之不易的烟火气，也
要守护城市形象。”随后，巡察组立即向
县城市管理局反馈，并提出意见建议。

在巡察组的督促下，县城市管理执
法局与县自然资源和规划局、隽水镇等
部门协作开展市场选址，最终在湘汉路
老物资局的空闲地建成了一个面积为
120平方米，可容纳50个摊位的临时便
民疏导点，将菜农都集中到便民疏导点
进行经营活动。

“在这里我们用不着风吹日晒，比
之前的环境好多了。”面对前来督导回
访的工作人员，菜农王大爷说道。

“民生无小事，枝叶总关情。下一
步，我们将把‘深学习实调研抓落实’工
作方法运用到巡察工作中，以‘蹲点式
调研’、‘问计式走访’，让群众获得感成
色更足、幸福感更可持续。”县委巡察机
构负责人表示。

通城：守护人间“烟火气”

《孤注一掷》8月11日全国公映

首揭境外网诈内幕
暑期档再添一部强劲类型片，15日，首部揭秘境外网络

诈骗全产业链内幕的犯罪电影，正式宣布定档8月11日全
国公映。电影改编于上万例真实案件，聚焦于当下屡禁不止
的网络诈骗、网赌陷阱、招聘拐骗等跨国犯罪活动。

演员全阵容首度曝光，张艺兴、金晨、咏梅、王传君、王大
陆、周也、孙阳全员“上钩”，在钓起的键盘上留下神秘线索，
暗示着角色的命运走向。

主演张艺兴在预告中颠覆形象受尽折磨，一次次被揪起
衣领、打倒在地。

张艺兴透露，出演前他查阅了多达11G的案例资料，在
鲜为人知的真实报道中摸索出角色内心，最终走进了潘生

“没有最惨，只有更惨”的世界：为了摆脱窘迫而出境求职却
进入诈骗窝点、忍受无尽的虐待折磨，与诈骗集团头目陆经
理（王传君 饰）斗智斗勇。

影片发布双版预告之外，还同步公开“上钩”版阵容海
报，主演阵容首度集体曝光。海报上众人注视着眼前鱼钩挂
起的按键，每张海报中角色所对应的按键均不相同，暗示着
各自的命运走向。张艺兴面前的“esc”正对应潘生渴望逃出
生天；“control”则似乎暗示了王传君所饰演的陆经理掌控
全局的地位；而“lock”一词下，金晨扮演的美女荷官是否将
永远被牢牢锁住？王大陆、周也、咏梅、孙阳分别对着“$”、

“delete”、“enter”、“X”等字符，“金钱”将如何左右人心？“删
除”与“进入”之间，故事又将如何改写？解码的线索，赋予了
主角团命运更多神秘色彩、引人遐想。

《透明侠侣》发布心动曲MV

“皓史成双”谱写夏日奇幻热恋
由章笛沙执导,史策、王皓领衔主演的原创奇幻爱情喜

剧电影《透明侠侣》将于6月30日在全国上映,影片日前发
布心动曲《小鹿乱撞》MV,由新锐唱作人焦迈奇倾情献唱,
用音乐为观众讲述“小透明”黄小鹿(史策饰)与“透明人”吴
聪(王皓饰)奇幻又浪漫的爱情故事。

《小鹿乱撞》MV再现黄小鹿与吴聪这对欢喜冤家相识
相知的笑闹趣事,欢笑逗趣又奇幻浪漫的爱情故事让人不
自觉随之微笑。歌曲名字《小鹿乱撞》其实也暗含浪漫巧
思,MV开篇,黄小鹿用花瓶装了一扎红酒买醉,喝醉后放
声大唱,在桌子上撞来撞去,看似有些疯闹的出格表现,却
是爱人眼中的可爱至极,这是黄小鹿的“小鹿乱撞”,也是吴
聪心动的“小鹿乱撞”。满满爱意在吴聪担忧的“黄小鹿你
不能这么喝酒啊”和小声呢喃的“小鹿乱撞”中展现得淋漓
尽致,“皓史成双”甜蜜满分,用心动谱写一曲甜蜜的夏日奇
幻热恋。

此次心动曲《小鹿乱撞》由新锐唱作人焦迈奇浪漫献
唱,用朗朗上口的歌词与轻松欢快的旋律为大家讲述“小透
明”黄小鹿与“透明人”吴聪奇幻又浪漫的爱情故事,也谱写
了一曲“小透明”的生活真谛,“如果偶尔被生活撂倒,起来
反手给一个微笑”,“完不完美从来不重要,重要也不一定要
做到”,在时常焦虑的当下,学会悦纳自己也是“小透明”的
生存法则。

经赤壁市人民政府批准，赤壁市自
然资源和规划局对赤土网挂G（2023）
16号国有建设使用权公开出让，现将
出让结果公告如下：

（一）地块编号：赤壁网挂G（2023）
16号；

（二）宗地位置：赤壁市茶庵岭镇云
台山村2021-储备-k-52号-02地块；

（三）出让面积：27974.95㎡（折
41.96亩)；

（四）容积率：＞0.6；
（五）土地用途：仓储用地 ；

（六）出让年限：仓储用地50年；
（七）供地方式：网挂；
（八）起始价：437万元；
（九）成交价：437万元；
（十）公告时间：2023年5月10日

至2023年6月13日
（十一）成交结果时间：2023年6月

15日；
（十二）受让人；赤壁市商业发展集

团有限公司 。
赤壁市自然资源和规划局
2023年6月15日

赤土网挂G（2023）16号国有建设用地使用权出让结果公告

上
影
节
曝
光
大
量
新
片

﹃
续
集
﹄
和
科
幻
片
抢
眼

一
关键词：暑假档 “这是欠观众的”，6年后王宝强携新作回归

上海国际电影节之后就是热火朝天的暑假
档，多部档期内影片也在电影节上亮相，为上映
造势。

将于7月6日上映的现实题材电影《八角笼
中》，由王宝强自导自演，讲述向腾辉（王宝强饰
演）带领一群孩子突出命运重围，探寻人生出路
的故事，并聚焦普通人身上的坚韧与暖意。

不少人可能都还记得王宝强2017年的导演
处女作《大闹天竺》，曾获得金扫帚“最令人失望
导演奖”，当时他不仅亲自出席了颁奖典礼，还上
台诚恳自省，“跟观众们说一声对不起，这次是欠
你们的，下一次我将经过勤奋的学习和努力，给
大家带来更好的作品”，同时也表示，“希望这是
第一次，也是最后一次。”

历经六年时间，王宝强导演回归，他在上影
节的活动中表示，这是欠观众的一部好电影，希
望能得到观众的认可，成为一名合格的导演。

从此前曝光的信息来看，王宝强在《八角笼
中》起用了不少素人小演员，“孩子们的朴实、真

挚很难得，眼神中流露着希望，我也想要通过拍
电影的方式让他们看看外面的世界。”

上影节期间，陈凯歌导演的青春题材片《少
年时代》宣布将于8月17日上映，电影刻画了一
群年轻人在花一般的年纪鲜活地存在着，他们与
命运拼搏，在苦难与迷茫中逐渐成长，学会直面
与担当。

陈凯歌导演曾在《黄土地》《霸王别姬》《和你
在一起》《妖猫传》《长津湖》等影片中，尝试过不
同类型题材。这部历经多年打造的心血之作《少
年时代》，将镜头对准一群少年，刻画出他们真实
不做作、残酷又美好的青春岁月，也展现出了他
们身上孩子般的天真与面对困难、迷茫时的勇
气，而这一点与当下的年轻人也有着共感，相信
在上映时也会获得更多的共鸣。

另外，朱一龙、倪妮主演的《消失的她》，周润
发、袁咏仪领衔主演的《别叫我“赌神”》，倪大红、
惠英红等主演的《我爱你！》，作为端午档“三驾马
车”，也在上影节亮相。

到6月14日，第25届上海国际电影节进程已经过了一大半，对影迷观众来说，除了
展映的400多部影片精彩纷呈之外，即将到来的一大拨片单更令人兴奋，多家影业公司
发布了项目计划，更有多部电影已经有了明确档期，或者显示为“2023年上映”。

今年上映的两部高口碑科幻电影《流浪地球2》《宇宙探索编辑部》强势出圈，使得
“科幻电影”再度成为上影节热词，五部样貌崭新的科幻片项目也引起广泛关注。

二
关键词：待映计划 多部真实案例改编，“2023年上映”片单类型多

不少影片在上影节期间虽然没有公布上映
日期，但显示为“即将上映”“2023年上映”等，有
动作片、爱情片、悬疑犯罪片等丰富类型。

由邱礼涛执导，韩三平、刘德华联合监制，张
涵予、黄轩等主演的电影《莫斯科行动》，显示为

“2023年上映”。该片故事背景为上世纪90年
代，以震惊世界的中俄跨境大劫案为引子改编，
展现了中国警察首次跨境缉凶极限追逃的历程，
不仅是一场警匪对决，更是多个阵营、个体较量
角力的群雄大戏。

“年内上映”的还有电影《鹦鹉杀》，电影主创
们一同出席了上影节红毯仪式。影片从真实的

“杀猪盘”新闻中取材，讲述受骗女性与施骗者之
间一个关于情感与复仇的故事。

其他即将上映的还有林超贤的警匪动作片
《爆裂点》、胡玫的古典爱情片《红楼梦之金玉良
缘》、高群书的谍战悬疑片《刀尖》以及唐季礼的
奇幻动作片《传说》，再加上张之亮执导的古装战
争片《阿麦从军》、杜鹏执导的奇幻喜剧片《实习
爱神》。

“即将启动”的片单也令人惊喜，既有口碑佳
作的续集，也有不少接地气的现实题材影片，紧
扣当下社会现实，风格非常多元，不少年轻电影
人的新作品令人期待。

林超贤执导的《红海行动》自2018年上映以
来，每年都有网友“催更”，这一催就催了5年，续
集《红海行动2：虎鲸行动》已经提上日程。博纳
经典IP“智取威虎山系列”的第二部——《智取威
虎山前传》也在计划中。

冯小刚则在上影节透露，《非诚勿扰3》请到
了喜剧人常远和岳云鹏。

《雄狮少年》续作《雄狮少年2》初露峥嵘，故事
背景从岭南延展到了大上海，继续讲述被人嘲笑的
雄狮小队创造奇迹、实现梦想的励志成长故事。

新人导演们大胆尝试，带来更多元的作品。
《平原上的夏洛克》导演徐磊的最新力作电影《远
大前程》，在喜剧内核下的戏剧化现实演绎，令人
期待值拉满。《啥是佩奇》导演张大鹏的大银幕作
品《不躺平俱乐部：婚庆之王》，讲述了一对被生
活毒打后摆烂的青年男女偶然撞入彼此世界后
发生的奇妙而趣味横生的碰撞故事。电影《一闪
一闪亮晶晶》作为华语歌舞片的一次大胆尝试，
用中国式浪漫的全新表达，讲述了一个中国式的
亲情故事。

著名电影人也都有新作公布，程耳执导的
《人鱼》，刘伟强执导的《克什米尔公主号》，庄文
强执导、黄斌监制的《枭雄》，陈国辉执导、刘伟强
监制的《汶川大地震》，也都陆续公布了故事简介
和影片类型。其他还有科幻冒险题材影片《三星
堆：未来启示录》、反恐题材影片《巴达尔行动》、
警匪动作片《飓风行动》、谍战动作片《龙潭虎
穴》、金融商战题材片《股市之狼》等计划。

另外，“新湾流”电影计划公布了两部来自香
港的新导演作品《母难之日》和《中秋不复》。其
中《中秋不复》编剧兼导演詹胜谈到影片创作初
衷时表示，家庭和乡愁，一直是我们中国人最大
的情感命题，这部影片可以用一句话来描述，“一
个家庭，两座城市，四盒月饼，二十五年”。

三
关键词：科幻电影 多元发展，《群星闪耀时》等五部新片亮眼

今年上影节期间，科幻电影人在畅谈科幻电
影未来发展的同时，《749局》《群星闪耀时》《莫莉
的冒险》《我看见两朵一样的云》及《明日生存指
南》5部科幻电影也做了推介，向大家展示了正在
崛起的中国科幻电影的希望和前景。

《749局》讲述的是一个关于青春、关于成长、
关于一个年轻人如何最终克服自己内心障碍，拥
抱世界的故事。在导演陆川看来，所有的科幻片
一定要有强大的人物故事、强大的故事逻辑支撑。

“未来时空，中国航天员刘晨和她的伙伴们，
在返回地球的途中，遇到复杂情况，失去了与地
面的联系，万分危急时刻，航天员们收到了一条
电子信号，而他们的命运也将被这个信号里隐藏
的一段神秘代码彻底改变。”制片人张译文分享
《群星闪耀时》时表示，项目开发期间不仅邀请了
各种专业的航天科学专家参与工作，影片故事和
剧情设定等方面也投入了大量精力。

《莫莉的冒险》讲述的是一个在家庭里发生

的有趣的科幻故事，背景被设定 2030 年的杭
州。制片人柳青伶介绍了影片中植物世界观的
构建，以及片中机器人阿鲁的设计，并表示，“只
要敢于冒险，一切皆有可能”。

如果现实与虚拟已经浑然一体，感情是否还
会真实存在？在导演严艺之构思的《我看见两朵
一样的云》故事中，也许会寻找到答案。他认为，
科幻电影要以人物和情感为出发点，并融入创作
者的哲学思考，但也可以有娱乐性，以便每一刻
都能抓住观众的注意力。

作为科幻短片集《明日生存指南》总监制，卢
梵溪表示，中国青年导演正在进行打通多元宇宙
的新尝试。《明日生存指南》由六支不同主题的短
片组成，涵盖太空、AI等领域。开发这个项目的
初衷，是希望能发现更多有发展潜力的创作者，
把金字塔的底部打得更结实一些，共同提升中国
青年导演的创作水准。

（原载《扬子晚报》 作者孔小平）

陈青安遗失位于赤壁市官塘驿镇老虎岩村
四 组 的 农 村 土 地 承 包 经 营 权 证 ，证 号 ：
421281108216040050J，特声明作废。

赤壁市君君女装店遗失个体工商户营业执
照正本，注册号：422302700076335，核准日
期：2016年2月29日，特声明作废。

信鑫遗失残疾军人证（因病六级），证号：鄂
军L042057，特声明作废。

胡春华遗失安全抵押金条一张，发票号码：
00106811，金 额 10000 元 ，发 票 代 码 ：
242120600201，遗 失 安 全 押 金 条 一 张
（12868#），发票号码：00020481，金额10000元，
发票代码：242120900201，特声明作废。

遗
失
声
明